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Zakład Gospodarki Mieszkaniowej  

ul. Kościuszki 17 

44-200 Rybnik 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA z dn. 25.07.2017 r. 
dot. przetargu nieograniczonego na 

,,Aktualizacja dokumentacji projektowej do warunków technicznych 2017 r. budynków przy 
ul. Żurawia 1, 4, 6, ul. Bogusławskiego 16, 20, 22, Placu Żołnierza 4, Placu Pokoju 2 z 
podziałem na zadania: 
Zadanie nr 1: Aktualizacja dokumentacji projektowej dla budynków przy ul.  Żurawia 4, 6, 
Bogusławskiego 20, 22, 
Zadanie nr 2: Aktualizacja dokumentacji projektowej dla budynków przy ul. Żurawia 1, 
Bogusławskiego 16, Placu Żołnierza 4, Placu Pokoju 2”  
 

W załączeniu przekazuję pytania zadane przez Wykonawcę wraz z odpowiedzią 
Zamawiającego.  
Proszę o uwzględnienie tych wyjaśnień przy opracowywaniu oferty przetargowej. 

Pytania: 
Czy którykolwiek z budynków ujęty w zadaniu nr 1 lub 2 podlega nadzorowi 
konserwatorskiemu? Jeśli tak to czy dysponują Państwo stosownymi ustaleniami? 

Odpowiedź: 
Wszystkie budynki w zadaniu nr 1 i 2 podlegają ochronie Miejskiego Konserwatora Zabytków, 
posiadają uzgodnienia konserwatorskie.  
Zamawiający udostępnia dokumentację projektową w wersji elektronicznej. 
 

Zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych, aby umożliwić Wykonawcom 
wprowadzenie w ofertach zmian wynikających z wyjaśnień SIWZ, Zamawiający przedłuża 
termin składania ofert do dnia 02.08.2017 r. do godz. 9:00. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 
02.08.2017 r. o godz. 9:30  w pokoju nr 4. 
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Rybnik, dnia 27 lipca 2017 roku 


